

Vergaderjaar 1986–1987

19 770

Wijziging van het tweede boek van het Wetboek van Koophandel en van het eerste boek van het Wetboek van Burgerlijke Rechtsvordering (regeling beperking van aansprakelijkheid van eigenaren van binnenschepen).

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 14 november 1986

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel 951c, eerste lid, aanhef, moet «onder de hoede» worden vervangen door: onder hoede.

II

In artikel 951d, eerste lid, onderdeel a, moet «avarijgrosse» worden vervangen door: avarij-grosse.

III

In artikel 320d, onderdeel d, moet na «tweede lid» en «Koophandel» een komma worden geplaatst. De zinsnede beginnend met «wordt dit» moet op een nieuwe regel beginnen.

IV

In artikel 320f, tweede lid, aanhef, moet «hangend» worden vervangen door: hangende.

V

In artikel 320g, eerste lid, moet «hebben» worden vervangen door: hebbend.

VI

In artikel 320g, tweed lid, moet «betwisting» worden vervangen door: betwistingen.

VII

In artikel IV moet «Wet Aansprakelijkheid Olietankschepen» worden vervangen door: Wet aansprakelijkheid olietankschepen.